LOCACION al "Locatario" y éste recibe de conformidad el Inmueble (Planta Baja y Alta) de 

la Avenida Hipólito Yrigoyen N° 3850 esquina Coronel Rico de Lanús, Provincia de Buenos 

Aires, por el término de TRES AÑOS, contados a partir del 10 de Enero de 2015.-

SEGUNDO: El precio mensual de la locación se fija en la suma de Cuarenta y cuatro mil 

quinientos pesos ($ 44.500.-), que se harán efectivos en la Tesorería Municipal, dentro de los 

primeros cinco días de vencido cada mes.- No obstante lo antes previsto, se faculta al 

"Locatario" a abonar el alquiler mensual de la siguiente forma: a) Treinta y dos mil quinientos 

pesos ($ 32.500.-) durante los primeros seis meses; b) Treinta y seis mil seiscientos pesos ($ 

36.600.-) durante los seis meses siguientes, c) Cuarenta y un mil cien pesos ($ 41.100.-) por 

los seis meses subsiguientes, d) Cuarenta y seis mil trescientos pesos ($ 46.300.-) por los seis 

meses subsiguientes, e) Cincuenta y dos mil cien pesos ($ 52.100.-) por los seis meses 

subsiguientes y f) Cincuenta y ocho mil cuatrocientos ($ 58.400.-) los seis últimos meses de 

vigencia del contrato.- TERCERO: El "Locatario" destinará lo arrendado para la Instalación 

de Oficinas dependientes del Municipio y/o de la Gendarmería Nacional Argentina tomando a 

su cargo el pago de los servicios por consumo (Luz, gas y agua).- CUARTO: